
UCHWAŁA NR XXI/187/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 21 lipca 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
realizację przedsięwzięcia termomodernizacyjnego budynku

 Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c) i art. 58 ust. 1  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr
116, poz. 1203) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

    § 1. Miasto Białogard zaciągnie długoterminowy kredyt bankowy na
realizację przedsięwzięcia termomodernizacyjnego budynku Gimnazjum
Nr 1 w Białogardzie, zwany dalej „kredytem”.

    § 2. 1. Ustala się kwotę kredytu w wysokości do 330.000 zł.

    2. Kredyt będzie spłacony w latach 2005 – 2014.

    § 3. 1. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikającej
z kredytu Miasto wystawi weksel własny niezupełny („in blanco”).

    2. Upoważnia się Burmistrza do wystawienia weksla, o którym mowa
w ust. 1.

    § 4. Zobowiązanie finansowe Miasta z tytułu kredytu zostanie
pokryte z:

 1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta;
 2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa;
 3) dochodów z majątku Miasta;
 4) subwencji ogólnej z budżetu państwa.

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


